EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 06/2023 - APOIO A MEMÓRIA, PRESERVAÇÃO E DIGITALIZAÇÃO AUDIOVISUAL - LEI PAULO
GUSTAVO

HOMOLOGAÇÃO DOS RECURSOS DE INABILITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Ponta Grossa (PMPG), por meio da Secretaria Municipal de Cultura (SMC), e a Equipe de Operacionalização - LPG, no uso de suas atribuições e em

consonância com o disposto na Lei Complementar nº 195/2022 - Lei Paulo Gustavo, bem como no Decreto 11.525/2023 e no Decreto 11.453/2023, torna pública a homologação

dos recursos enviados referentes ao EDITAL 06/2023 - APOIO A MEMÓRIA, PRESERVAÇÃO E DIGITALIZAÇÃO AUDIOVISUAL - LEI PAULO GUSTAVO.

Ponta Grossa, 22 de novembro de 2023

ALBERTO SCHRAMM PORTUGAL

Secretário Municipal de Cultura

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME DO PROPONENTE NOME DO PROJETO RECURSO

1 - A JONATHAN ALEXCYR GARCES

GAMARRA SALEM

Escola de Rap NÃO ENVIOU RECURSO

1 - B 49.999.487 VALTER WILLIAM PALHANO Memórias VHS - Acervo Casa da Memória DEFERIDO

2 - B Instituto Sorriso Negro dos Campos

Gerais

Presença Negra em Ponta Grossa NÃO ENVIOU RECURSO